

中期業績

智勤控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2025年9月30日止六個月(「期內」)的未經審核簡明合併中期業績，連同2024年同期的比較數字如下：

簡明合併全面收益表

截至2025年9月30日止六個月

截至9月30日止六個月 (未經審核)			
	附註	2025年 千港元	2024年 千港元
收益	5	371,760	867,001
收益成本	7	(160,315)	(676,292)
毛利		211,445	190,709
其他收入	5	67	122
銷售及行政開支		(192,255)	(151,067)
經營溢利		19,257	39,764
融資收入	6	392	3,067
融資成本	6	(17)	(548)
融資收入／(成本)淨額	6	375	2,519
除所得稅前溢利	7	19,632	42,283
所得稅開支	8	(13,901)	(10,788)
期內溢利		5,731	31,495
以下各方應佔：			
本公司擁有人		(14,725)	17,538
非控股權益		20,456	13,957
		5,731	31,495
期內本公司擁有人應佔每股(虧損)／盈利 (每股港仙)			
基本及攤薄	9	(1.47)	1.75

截至9月30日止六個月
(未經審核)

2025年 2024年
千港元 千港元

期內溢利	<u>5,731</u>	<u>31,495</u>
期內其他全面收益，扣除稅項		
其後可能重新分類為損益的項目		
換算海外業務匯兌差額	<u>815</u>	<u>(2,438)</u>
期內全面收益總額	<u>6,546</u>	<u>29,057</u>
以下各方應佔全面收益／(虧損)總額：		
本公司擁有人	(25,822)	16,667
非控股權益	<u>32,368</u>	<u>12,390</u>
	<u>6,546</u>	<u>29,057</u>

簡明合併財務狀況表

於2025年9月30日

		於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業及設備	10	2,386	1,845
按金	13	56	54
		<u>2,442</u>	<u>1,899</u>
流動資產			
存貨	11	13,809	12,377
貿易應收款項	12(A)	2,767	22,224
合約資產	12(B)	189,387	244,784
預付款項、按金及其他應收款項	13	64,533	11,790
按公平值計入損益之金融資產		8,196	5,356
應收所得稅		750	—
受限制現金	14(B)	7,500	7,500
現金及現金等價物	14(A)	221,622	228,236
		<u>508,564</u>	<u>532,267</u>
資產總值		<u>511,006</u>	<u>534,166</u>

		於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
	附註		
資本及儲備			
股本	18	10,000	10,000
股份溢價	18	120,421	120,421
儲備		<u>303,405</u>	<u>329,227</u>
 本公司擁有人應佔			
股本及儲備		433,826	459,648
非控股權益		<u>29,818</u>	<u>14,011</u>
 權益總額		<u>463,644</u>	<u>473,659</u>
 負債			
非流動負債			
租賃負債	17	<u>—</u>	<u>239</u>
		<u>—</u>	<u>239</u>
 流動負債			
貿易應付款項	15	11,548	33,253
應計費用及其他應付款項	16	27,495	21,114
租賃負債	17	1,018	629
即期所得稅負債		<u>7,301</u>	<u>5,272</u>
		<u>47,362</u>	<u>60,268</u>
 負債總額		<u>47,362</u>	<u>60,507</u>
 權益及負債總額		<u>511,006</u>	<u>534,166</u>

簡明合併權益變動表

截至2025年9月30日止六個月

	股本 千港元 (附註18)	股份溢價 千港元 (附註18)	本公司擁有人應佔		保留盈利 千港元	總計 千港元	非控股權益 千港元	權益總額 千港元
			法定儲備 千港元	匯兌儲備 千港元				
於2024年3月31日(經審核)	10,000	120,421	8,815	(4,927)	335,985	470,294	9,210	479,504
期內溢利	-	-	-	-	17,538	17,538	13,957	31,495
期內其他全面虧損	-	-	-	(871)	-	(871)	(1,567)	(2,438)
期內全面收益總額	-	-	-	(871)	17,538	16,667	12,390	29,057
與擁有人以其擁有人 身份進行之交易：								
支付予非控股權益之股息	-	-	-	-	-	-	(10,720)	(10,720)
轉撥至法定儲備	-	-	5,388	-	-	5,388	-	5,388
	-	-	5,388	-	-	5,388	(10,720)	(5,332)
於2024年9月30日(未經審核)	<u>10,000</u>	<u>120,421</u>	<u>14,203</u>	<u>(5,798)</u>	<u>353,523</u>	<u>492,349</u>	<u>10,880</u>	<u>503,229</u>
於2025年3月31日(經審核)	10,000	120,421	8,815	(7,888)	328,300	459,648	14,011	473,659
期內溢利	-	-	-	-	(14,725)	(14,725)	20,456	5,731
期內其他全面收益	-	-	-	(11,097)	-	(11,097)	11,912	815
期內全面收益總額	-	-	-	(11,097)	(14,725)	(25,822)	32,368	6,546
與擁有人以其擁有人 身份進行之交易：								
支付予非控股權益之股息	-	-	-	-	-	-	(17,358)	(17,358)
轉撥至法定儲備	-	-	-	-	-	-	797	797
	-	-	-	-	-	-	(16,561)	(16,561)
於2025年9月30日(未經審核)	<u>10,000</u>	<u>120,421</u>	<u>8,815</u>	<u>(18,985)</u>	<u>313,575</u>	<u>433,826</u>	<u>29,818</u>	<u>463,644</u>

簡明合併現金流量表

截至2025年9月30日止六個月

		截至9月30日止六個月 (未經審核)	
	附註	2025年 千港元	2024年 千港元
經營活動現金流量			
營運所用現金		(69,548)	(31,985)
退還所得稅		<u>1,279</u>	<u>2,455</u>
經營活動所用現金淨額		<u>(68,269)</u>	<u>(29,530)</u>
投資活動現金流量			
廠房及設備付款		(1,643)	—
已收利息	6	<u>392</u>	<u>3,067</u>
投資活動(所用)／所得現金淨額		<u>(1,251)</u>	<u>3,067</u>
融資活動現金流量			
租賃負債付款—本金部分		150	(1,166)
銀行借款(償還)／所得款項淨額		—	(20,000)
已付利息開支	6	(17)	(548)
向附屬公司非控股權益分派股息		<u>(17,358)</u>	<u>(10,720)</u>
融資活動所用現金淨額		<u>(17,225)</u>	<u>(32,434)</u>
現金及現金等價物減少		(86,745)	(58,897)
期初現金及現金等價物		228,236	227,632
現金及現金等價物匯率變動之影響		<u>(148)</u>	<u>(437)</u>
期末現金及現金等價物		<u>141,343</u>	<u>168,298</u>

1. 一般資料、重組及呈列基準

1.1 一般資料

本公司於2018年4月16日根據開曼群島法例第22章公司法(1961年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為P.O. Box 1350, Windward 3, Regatta Office Park, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。

本公司為投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)主要於香港從事建造業務(包括提供模板服務及其他建築服務)(「**上市業務**」)及於中國從事電子商務業務。

本公司股份於2020年8月14日在香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)主板上市。

簡明合併中期財務報表乃以港元(「**港元**」)列報，且所有數值已湊整至最接近千位數(千港元)(除非另有說明)。

簡明合併中期財務報表尚未經審核。

1.2 重組

於本公司註冊成立及重組(「**重組**」)完成前，上市業務乃由(i)智勤造木有限公司(「**營運公司**」)；及(ii)智勤工程有限公司(「**智勤工程**」)的模板服務業務分部(「**智勤工程持有的上市業務部分**」)進行。盧漢光先生(「**盧先生**」或「**控股股東**」)為營運公司及智勤工程的控股方。重組詳情載於本公司日期為2020年7月30日的招股章程(「**招股章程**」)。

2. 呈列基準

截至2025年9月30日止六個月的未經審核簡明合併中期財務報表乃按照香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈的香港會計準則(「**香港會計準則**」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)附錄16的適用披露規定編製。未經審核簡明合併中期財務報表及其附註並不包括完整財務報表所規定的一切資料，並應與根據香港會計師公會頒佈的經修訂香港財務報告準則(「**香港財務報告準則**」)及其修訂本所編製截至2025年3月31日止年度的年度財務報表(「**2025年財務報表**」)一併閱讀。

簡明合併中期財務報表並未經本公司外聘核數師審核或審閱，惟已由本公司審核委員會審閱。

3. 重大會計政策概要

3.1 編製基準

所採納會計政策與上一財政年度及相應中期報告期間所採納者一致，惟對所得稅的估計及採納下文所載的新訂及經修訂準則除外。

(A) 採納於2025年4月1日生效的新訂或經修訂香港財務報告準則

於報告期間，本集團已採納以下所有新訂及經修訂香港財務報告準則，該等準則於報告期間首次生效，並可能與本集團有關。

香港會計準則第21號及 缺乏可換性(修訂本)
香港財務報告準則第1號

應用新訂修訂本對本集團本期間及過往期間的財務表現及狀況及／或該等簡明合併中期財務報表所載的披露並無重大影響。

中期財務報告載有簡明合併財務報表及經選定解釋附註。附註包括對了解本集團自2025年年度財務報表以來的財務狀況及表現的變動構成重大影響的事件及交易作出的說明。簡明合併中期財務報表及附註並不包括根據香港財務報告準則編製的完整財務報表所需的一切資料。

4. 分部資料

主要經營決策者(「主要經營決策者」)已確認為執行董事，彼等檢討本集團內部報告以評估表現及分配資源。主要經營決策者已基於該等報告釐定經營分部。

主要經營決策者根據除所得稅後溢利的計量以評估表現，並認為所有業務將計入兩個經營分部。

本集團於香港主要從事建造業務(包括提供模板服務及其他建築服務)，以及於中國從事電子商務業務。

(a) 收益

收益指由建造業務(包括提供模板服務及其他建築服務)以及電子商務業務所得收益。

	截至9月30日止六個月	
	(未經審核)	
	2025年 千港元	2024年 千港元
商品及服務種類		
從建造業務所得合約收益		
— 模板服務	63,437	567,879
— 其他建築服務	801	21,652
	<u>64,238</u>	<u>589,531</u>
電子商務業務收益	307,522	277,470
	<u>371,760</u>	<u>867,001</u>

(b) 分部資料

本集團透過業務線管理其業務，與向本集團主要經營決策者(即本公司執行董事)作資料內部呈報之管理方法一致，藉以分配資源及評估表現。本集團可呈報及經營分部如下：

- 從建造業務所得合約收益：向香港客戶提供模板服務及其他建築服務
- 電子商務業務收益：在中國進行產品線上交易

分部業績、分部資產及負債

分部業績指各分部除稅前溢利，惟未分配之公司開支(即中央行政成本)除外。

分部資產包括所有流動及非流動資產，惟其他公司資產及其他未分配之公司資產除外。分部負債包括所有流動及非流動負債，惟其他公司負債及其他未分配之公司負債除外。

期內為分配資源及評估分部表現，向本集團主要經營決策者提呈之本集團可呈報分部資料如下：

截至2025年9月30日止六個月(未經審核)				
	電子			
	建造業務	商務業務	未分配	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元
可呈報分部收益	64,238	307,522	–	371,760
除稅前可呈報分部溢利／(虧損)	(17,082)	55,648	(18,934)	19,632
計入計算分部損益金額：				
利息開支	(17)	–	–	(17)
利息收入	375	10	7	392
期內折舊	(462)	(529)	(111)	(1,102)
截至2024年9月30日止六個月(未經審核)				
	電子			
	建造業務	商務業務	未分配	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元
可呈報分部收益	589,531	277,470	–	867,001
除稅前可呈報分部溢利／(虧損)	8,179	38,180	(4,076)	42,283
計入計算分部損益金額：				
利息開支	(548)	–	–	(548)
利息收入	314	17	2,736	3,067
期內折舊	(503)	(226)	(114)	(843)

分部資產及負債

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
分部資產		
建造業務	378,725	415,646
電子商務業務	57,963	49,226
其他公司資產	<u>74,318</u>	<u>69,294</u>
綜合資產	<u>511,006</u>	<u>534,166</u>
分部負債		
建造業務	8,231	28,071
電子商務業務	37,064	28,221
其他公司負債	<u>2,067</u>	<u>4,215</u>
綜合負債	<u>47,362</u>	<u>60,507</u>

地區資料

下表載有本集團外部客戶收益之地區位置資料。客戶之地區位置乃基於服務提供或商品送遞之位置而定。

外部客戶收益：

	截至9月30日止六個月 (未經審核)	
	2025年 千港元	2024年 千港元
香港(註冊地)	64,238	589,531
中國	<u>307,522</u>	<u>277,470</u>
	<u>371,760</u>	<u>867,001</u>

5. 收益及其他收入

於報告期間及過往期間的已確認收益及其他收入如下：

	截至9月30日止六個月 (未經審核)	
	2025年 千港元	2024年 千港元
從建造業務所得合約收益		
模板服務	63,437	567,879
其他建築服務	801	21,652
	64,238	589,531
電子商務業務收益	307,522	277,470
總收益	371,760	867,001
其他收入		
雜項收入#	67	122
其他收入總額	67	122

從建造業務所得合約收益及電子商務業務收益分別隨時間確認及於某個時間點確認。

指主要由中國諮詢業務所獲之服務費收入。

6. 融資收入／(成本)淨額

	截至9月30日止六個月 (未經審核)	
	2025年 千港元	2024年 千港元
融資收入		
銀行利息收入	392	3,067
融資成本		
租賃負債利息開支	(17)	(30)
銀行借款利息開支	—	(518)
融資收入／(成本)淨額	375	2,519

7. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利乃經扣除下列各項後達致：

	截至9月30日止六個月 (未經審核)	
	2025年 千港元	2024年 千港元
員工成本(包括董事酬金)		
薪金、工資及其他福利	19,341	130,777
界定供款退休計劃的供款	558	4,987
	19,899	135,764
減：計入收益成本的款項	(12,707)	(129,943)
	7,192	5,821
其他項目		
收益成本	160,315	676,292
折舊		
—自有資產	359	292
—租賃資產	743	551

8. 所得稅開支

於簡明合併全面收益表的所得稅指：

	截至9月30日止六個月 (未經審核)	
	2025年 千港元	2024年 千港元
即期所得稅		
—香港利得稅	—	1,127
—中國企業所得稅	13,901	9,661
	13,901	10,788

根據香港稅務局(「稅務局」)頒佈兩級制利得稅率，本集團首2,000,000港元應課稅溢利按8.25%的稅率繳納香港利得稅，而餘下超出2,000,000港元的應課稅溢利則繼續按16.5%的稅率納稅。

中國企業所得稅撥備按25%計算。

由於本集團於英屬處女群島或開曼群島註冊成立的實體獲豁免繳納該等司法權區的稅項，故並無就此等實體計算任何海外利得稅。

9. 每股盈利

每股基本盈利乃將本公司擁有人應佔溢利除以於截至2025年及2024年9月30日止六個月的已發行普通股加權平均數計算。

	截至9月30日止六個月 (未經審核)	
	2025年	2024年
本公司擁有人應佔(虧損)/溢利(千港元)	(14,725)	17,538
已發行普通股加權平均數(千股)	<u>1,000,000</u>	<u>1,000,000</u>
每股(虧損)/盈利(每股港仙)	<u>(1.47)</u>	<u>1.75</u>

於截至2025年及2024年9月30日止六個月，本公司並無任何未發行潛在普通股，故每股攤薄盈利相等於每股基本盈利。

10. 物業及設備

於截至2025年9月30日止六個月，本集團購置物業及設備金額為1,600,000港元(2024年同期：零)。此外，於截至2025年及2024年9月30日止六個月，本集團概無出售物業及設備。

於2025年9月30日，確認租賃負債約1,018,000,000港元(2025年3月31日：約868,000,000港元)連同相關使用權資產約600,000港元(2025年3月31日：約300,000港元)。除上文所載者及出租人所持租賃資產的抵押權益外，租賃協議當中並無任何契約。

11. 存貨

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
製成品	<u>13,809</u>	<u>12,377</u>

12(A). 貿易應收款項

於報告期末，應收貿易賬款按發票日期及扣除呆賬撥備的賬齡分析如下：

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
貿易應收款項	<u>2,767</u>	<u>22,224</u>

本集團授予第三方客戶的信貸期介乎14日至60日。

於報告期末，貿易應收款項按認證日期的賬齡分析如下：

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
最多30日	270	6,708
31至90日	1,062	13,012
91至181日	–	1,370
181至365日	<u>1,435</u>	<u>1,134</u>
	<u>2,767</u>	<u>22,224</u>

由於即期應收款項的短期性質使然，其賬面值被視為與其公平值相同。

12(B). 合約資產

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
與下列項目相關的合約資產		
—未認證的在建工程	44,536	95,460
—應收保留金	<u>164,907</u>	<u>169,380</u>
	<u>209,443</u>	<u>264,840</u>
減：合約資產減值虧損	<u>(20,056)</u>	<u>(20,056)</u>
	<u>189,387</u>	<u>244,784</u>

13. 預付款項、按金及其他應收款項

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
預付款項	57,153	8,905
按金及其他應收款項	<u>7,436</u>	<u>2,939</u>
預付款項、按金及其他應收款項	64,589	11,844
減：非流動部分 按金	<u>(56)</u>	<u>(54)</u>
	<u>64,533</u>	<u>11,790</u>

按金及其他應收款項的賬面值與其公平值相若。

14(A). 現金及現金等價物

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
現金及現金等價物	<u>221,622</u>	<u>228,236</u>

現金及現金等價物賬面值以下列貨幣計值：

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
港元	133,354	147,994
人民幣	<u>88,268</u>	<u>80,242</u>
	<u>221,622</u>	<u>228,236</u>

14(B). 受限制現金

於2025年9月30日，於香港持有約7,500,000港元受限制現金(2025年3月31日：約7,500,000港元)，作為授予本集團銀行融資之抵押。

15. 貿易應付款項

於報告期末，貿易應付款項按發票日期的賬齡分析如下：

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
最多30日	7,474	32,206
31至90日	158	990
91至180日	58	1
超過180日	3,858	56
	<u>11,548</u>	<u>33,253</u>

16. 應計費用及其他應付款項

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
員工薪金及其他福利的應計費用	1,278	6,072
合約負債	16,839	9,543
其他應計費用及其他應付款項	9,378	5,499
	<u>27,495</u>	<u>21,114</u>

應計費用及其他應付款項的賬面值與其公平值相若。

17. 租賃負債

	於2025年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 3月31日 (經審核) 千港元
流動	1,018	629
非流動	—	239
	<u>1,018</u>	<u>868</u>

本集團租用多項物業作辦公室之用。該等租賃負債乃按租期內尚未支付的租賃付款的淨現值計量。

18. 股息、股本及股份溢價

(a) 股息

董事並不建議本公司派付截至2025年9月30日止六個月的股息(2024年同期：無)。

(b) 股本

本公司	於2025年9月30日(未經審核)			於2025年3月31日(經審核)	
	面值 港元	股份數目 千股	股本 千港元	股份數目 千股	股本 千港元
法定普通股：	0.01	10,000,000	100,000	10,000,000	100,000
已發行及繳足普通股：	0.01	1,000,000	10,000	1,000,000	10,000

19. 或然負債及申索

或然負債於可能出現某項責任時(惟其存在須以非本集團所能控制的未來事件確認)或於不大可能須流出經濟資源或責任金額不能可靠計量時披露。於2025年9月30日，本集團並無任何重大或然負債。董事相信，有關保險的保障範圍將能覆蓋持續訴訟所產生的任何潛在賠償，而此等訴訟將不會對本集團的合併財務報表造成重大不利影響。

20. 重大關聯方交易

(a) 主要管理層報酬

主要管理層包括本集團的執行及非執行董事以及高級管理層。就僱員服務已付或應付主要管理層的報酬如下：

	截至9月30日止六個月	
	(未經審核)	
	2025年 千港元	2024年 千港元
薪金、津貼及實物福利	2,190	2,181
退休福利開支		
— 界定供款計劃	9	18

21. 審閱中期財務報告

截至2025年9月30日止六個月的未經審核中期財務報告已由審核委員會審閱，且並無異議。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團之主要活動為(i)建造業務(包括提供模板服務及其他建造服務)；及(ii)電子商務業務。

建造業務

本集團為以香港為基地的模板承造商，主要業務為提供(a)模板服務，包括(i)於現場主要採用木材及夾板構建的傳統模板；及(ii)主要採用鋁及鋼以預裝模組建成的預製模板；及(b)其他建造服務。

模板為臨時支撐性結構及模具，乃用於建築工程內，以盛載灌入的混凝土，塑造出所需的結構形狀及大小。當我們承接模板工程時，我們通常負責項目規劃及實施、材料採購、質量控制以及整體管理我們的直接勞工及我們所委聘分包商的工人按照總承包商的要求及規格實施模板服務。

提供模板服務的過程中，客戶或會以變更工程指令的方式，要求我們以附加基準提供其他建築服務，包括泥水批盪、玻璃幕牆安裝及其他雜項工程。

於截至2025年9月30日止六個月，13項項目已完成。於2025年9月30日，共有12項未償付合約價值總額為約206,800,000港元的在進行項目。

電子商務業務

本集團自2021年3月起透過於2021年2月24日在中華人民共和國註冊成立的白銀智勤科技發展有限公司(「白銀智勤」)從事電子商務業務。本集團持有白銀智勤51%的股權，而獨立第三方則持有白銀智勤49%的股權。

本集團戰略定位於私域電商的品牌零售商，合作的私域電商平台有三家，提供符合客戶需要的品牌商品。具體而言，本集團主要通過在私域電商平台進行零售而獲得收入。

隨著線上零售業務的持續快速發展，我們與不同供應商和品牌商合作，並致力為客戶提供優質及多元化的產品。於我們的電子商務業務中，我們提供多種產品，包括富硒類農產品、保健食品、生活用品、美妝護膚品類等。選品以高品質為首要原則，並嚴格挑選產品和製造商，更好的為產品和質量把關，實現企業的可持續發展。

整體業務表現

儘管建造分部的收益及溢利錄得下降，本集團另一主要業務分部，電子商務業務於期內仍持續表現強勁，較去年同期錄得顯著增長。受惠於消費者網購需求的持續上升以及平台營運效率的提升，電子商務分部於期內的收入及盈利均錄得可觀的增長，進一步鞏固本集團多元化業務策略的成效。

管理層將持續優化資源配置，以推動高增長業務分部，提升本集團整體盈利能力。

財務回顧

期內，本集團的未經審核合併收益約為371,800,000港元(2024年同期：約867,000,000港元)。有關收益減少乃主要由於來自建造業務約64,200,000港元收益(2024年同期：約589,500,000港元)。

期內，毛利為約211,400,000港元(2024年同期：約190,700,000港元)，而毛利率則為約56.9%(2024年：約22.0%)。董事認為，毛利率於期內一直保持於穩健水平。

銷售及行政開支(「**銷售及行政開支**」)主要包括銷售佣金開支、員工成本、業務發展開支、折舊、諮商費用及法律及專業費用。期內的銷售及行政開支由去年同期約151,100,000港元增加41,100,000港元至約192,200,000港元，主要由於電子商務業務資訊科技服務開支增加。

因此，本公司擁有人應佔期內虧損約為14,700,000港元，而去年同期本公司擁有人應佔溢利則約為17,500,000港元。董事認為，雖然本期由溢利轉為虧損，但在考慮整體營運環境及業務組合後，本集團於期內的整體表現仍大致維持穩定。

前景

展望未來，本集團預期電子商務業務將繼續受惠於中國消費者對網購需求的結構性轉變。隨着流動互聯網滲透率持續上升、消費者對便利性的需求增加，以及平台營運效率的提升，預期相關業務分部可保持穩定發展。本集團將持續加強產品選品能力、優化營運表現，並深化與平台合作伙伴的協作，以把握未來的增長機會。

就本集團於香港的建造業務而言，短期內營運環境預期仍具挑戰。期內，該分部受到市場環境轉弱的不利影響，本集團承接之私營及公營項目均有所減少；同時，勞工成本持續上升，對項目的盈利能力造成進一步壓力，導致建造合約的毛利率下降。儘管香港特別行政區政府已公布長期增加土地供應及推動基建發展的規劃，但相關措施仍需要時間方能轉化為實際項目量。有鑒於此，本集團將在建造業務上保持審慎態度，專注加強成本控制、審慎選擇工程項目及強化風險管理，以在現時市場環境下維持穩定的營運表現。

僱員

於2025年9月30日，本集團擁有303名僱員。本集團根據整體市價、僱員表現以及本集團表現提供富競爭力的薪酬待遇。薪酬待遇包括薪金、按表現釐定的花紅以及包括培訓之其他福利。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團的整體資金及庫存活動現時均由董事及高級管理層管理及監控。董事及高級管理層將密切監察本集團的流動資金狀況，以確保本集團資產、負債及其他承擔的流動資金架構能符合其資金需求。

	於2025年 9月30日	於2025年 3月31日
流動比率 ¹	10.7 倍	8.8 倍
資產負債比率(%) ²	<u>0.2%</u>	<u>0.2%</u>

附註：

1. 流動比率乃按流動資產總值除以於相關期末的流動負債總額計算。
2. 資產負債比率乃按並非於日常業務過程中產生的應付款項(即租賃負債及銀行借款)除以於相關期末的權益總額再乘以100%計算。

流動比率由2025年3月31日的8.8倍增加至2025年9月30日的10.7倍，原因為貿易應付款項減少。於2025年3月31日及2025年9月30日，資產負債比率均維持於0.2%。

於2025年9月30日，本集團的現金及現金等價物約為141,300,000港元(2025年3月31日：約228,200,000港元)。本集團預期將以內部產生的經營現金流量及銀行融資撥付未來現金流量需求。

於2025年9月30日，本集團的資本架構包括權益約463,600,000港元(2025年3月31日：約473,700,000港元)及債項(租賃負債)約1,000,000港元(2025年3月31日：約900,000港元)。

本集團以審慎方針管理現金。除租賃負債外，於2025年9月30日，本集團概無任何重大未償還債務。本集團大部分現金流出為償還貿易應付款項應計費用及其他應付款項的款項。由於負債比率低，本集團能夠產生現金並應付將面臨的現金要求。如有需要，本集團可動用其7,500,000港元銀行融資，當中未動用及未受限制的銀行融資為約7,500,000港元。

市場風險

市場風險乃影響本集團盈利能力或達成業務目標的能力之風險。

本集團管理層對該等風險(如政府政策轉變、利率變動或通脹)進行管理及監察，以確保能及時有效採取適當措施。

外匯風險

本集團主要於香港及中國經營業務，須承受相關貨幣所產生之外匯風險，主要為與港元及人民幣有關之風險。外匯風險來自以非各附屬公司功能貨幣之貨幣計值的未來商業交易、已確認金融資產及負債。目前，本集團並無使用任何衍生金融工具對沖其外匯風險。本集團密切監察非港元資產及負債的比例，以管理相關外匯風險。

所持重大投資、附屬公司及聯屬公司的重大收購及出售

於截至2025年9月30日止六個月，本公司概無持有重大投資，亦無進行附屬公司及聯屬公司的重大收購或出售。

資本承擔

於2025年9月30日，本集團概無任何資本承擔。

或然負債

除財務報表附註19所披露者外，於2025年9月30日，本集團概無任何其他或然負債。

集團資產抵押

於2025年9月30日，本集團獲授之銀行融資以7,500,000港元銀行存款作質押(2025年3月31日：7,500,000港元)。

期後事項

於本中期業績公告日期，據董事所知，概無本期間後與本集團業務或財務表現相關的重大事項。

股息

董事並不建議派付截至2025年9月30日止六個月的中期股息(2024年同期：無)。

競爭及利益衝突

除本集團的權益外，於期內本公司董事、主要股東或管理層股東或任何彼等各自聯繫人概無從事與本集團業務直接或間接構成競爭或可能構成競爭的任何業務或與本集團擁有任何其他利益衝突。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至2025年9月30日止六個月並無購買、出售或贖回本公司上市證券。

購股權

書面決議案已於2020年7月17日通過，以採納購股權計劃(「**該計劃**」)。自該計劃採納日期起至本中期報告日期，概無根據該計劃授出、行使或註銷任何購股權。該計劃將自採納日期起計10年內維持有效。

股份獎勵計劃

於2025年4月23日(「**採納日期**」)，董事會決議採納股份獎勵計劃，合資格參與者將有權參與該計劃。進行及採納股份獎勵計劃的資金來自本公司現有股份。股份獎勵計劃將於採納日期後10年內有效。

根據股份獎勵計劃的規則(「**計劃規則**」)，股份將由獨立受託人收購(費用由本公司承擔)，並以信託方式為獲選參與者持有，直至該等股份按照計劃規則歸屬為止。獎勵股份將無償轉讓予獲選參與者(惟獲選參與者應承擔轉讓的所有交易費用)。於股份獎勵計劃期限內，根據股份獎勵計劃獎勵的股份數目以本公司於採納日期已發行股份總數的10%為限。

截至2025年9月30日止六個月期間及於該日，本公司根據股份獎勵計劃向獲選參與者授出合共3,736,000份股份獎勵。本集團於截至2025年9月30日止六個月的簡明合併損益及其他全面收益表中，確認合共9,900,000港元的股份支付開支(截至2024年9月30日止六個月：不適用)。

截至2025年9月30日止六個月期初及期末，根據股份獎勵計劃可供授出的獎勵股份數目分別為零股及96,264,000股。

有關股份獎勵計劃之詳情，請參閱本公司於2025年4月23日刊發之公告。

企業管治常規

本公司深知維持高水平企業管治以保障股東利益的重要性。

本公司已採納上市規則第二部附錄C1所載的企業管治守則(「**企業管治守則**」)。由上市起至2025年9月30日，本公司已遵守企業管治守則的所有適用條文，惟下文所述的偏離情況除外：

根據企業管治守則第C.2.1條，主席及行政總裁的角色應予區分，並不應由同一人兼任。本公司並無正式的行政總裁。行政總裁的角色及職能由全體執行董事共同履行。董事會相信，目前的安排足以確保本集團的業務營運得到有效的管理及控制。隨著業務持續增長及發展，董事會將繼續檢討本集團架構的成效，以評估是否有必要作出任何變動，包括委任行政總裁。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則，作為董事買賣本公司證券的操守準則(「**標準守則**」)。經向全體董事作出具體查詢後，各董事均確認彼等於期內已遵守標準守則所載的規定標準。

關聯方交易

本集團於截至2025年9月30日止六個月訂立的重大關聯方交易載於中期財務報告附註20。

足夠公眾持股量

根據本公司可得的公開資料及據董事所知，本公司自上市日期起至本中期業績公告日期一直維持上市規則項下指定的公眾持股量。

遵守上市規則

除本文件所披露者外，截至2025年9月30日止六個月，本公司已遵守上市規則的規定。

審核委員會

本公司審核委員會(「**審核委員會**」)目前由三名成員組成，分別為陳詩敏女士(主席)、賴益豐先生及沈岳華先生，彼等全部均為獨立非執行董事。審核委員會的主要職責為(其中包括)審閱及監督本集團財務報告過程、風險管理及內部監控制度，監督審核過程，以及挑選外聘核數師及評估彼等之獨立性及資格。

審核委員會審閱

本中期報告所提供的會計資料並未經本公司外聘核數師審核，惟已由審核委員會審閱。

刊發中期業績及中期報告

業績公告已於本公司網站www.chikanck.com及聯交所網站www.hkexnews.hk登載。本中期報告將於適當時候寄發予股東，並在聯交所及本公司網站登載。

鳴謝

董事會謹此對本集團管理層及全體員工的克盡己任與群策群力，以及各股東、業務合作夥伴及其他專業人員於期內一直對我們的支持，致以衷心謝意。

承董事會命
智勤控股有限公司
主席兼執行董事
盧漢光

香港，2025年11月28日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事盧漢光先生、陳美嬌女士及周紅紅女士；一名非執行董事陳忠洲先生；及三名獨立非執行董事賴益豐先生、陳詩敏女士及沈岳華先生。